Secretaria Municipal de Educação;  
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato;  
Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos.  

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

4.1. O valor global desta ATA é de R$3.674,55 (três mil seiscentos e setenta e quatro reais e 
cinquenta e cinco centavos). Sendo dividido na UG Prefeitura e UG Assistência Social Tra-
balhos e Direitos Humanos (Participativa).  

- ATA PARTICIPATIVA Nº 000118/2025 - UG Prefeitura R$3.281,55 (três mil duzentos e 
oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos) 
- ATA PARTICIPATIVA Nº 000065/2025 - UG Assistência Social R$393,00 (trezentos e no-
venta e três reais) 

4.2. O(s) preço(s) registrado(s) corresponde(m) ao valor por item constante(s) da(s) pro-
posta(s) de preços apresentada(s) no Pregão Eletrônico nº 000048/2025, que faz parte inte-